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Numer postępowania ZP.271.04.08.2021  

 Andrespol, dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

- Wykonawcy- 

Ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

prowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 ust. 1  ustawy z dnia  11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn. 

Zarządzanie i sprawowanie nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 

w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 

przejazdu kolejowo-drogowego kat. A  w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 

linii kolejowej nr 17, w ramach projektu POliŚ 5.1-35 pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – Etap III” wszczętego ogłoszeniem 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00125806/01 z dnia 

23.07.2021r.   

 

Zamawiający - Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ: 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie  1 

W punkcie XIV Zamawiający wymaga doświadczenie poszczególnych projektantów na 

stanowisku Projektanta lub Projektanta sprawującego nadzór autorski. Prosimy o informację, 

czy Zamawiający dopuszcza doświadczenie dla poszczególnych Projektantów na stanowisku 

Projektant Weryfikator po stronie Zamawiającego (w systemie projektuj – buduj)? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza wykazania doświadczenia Projektanta 

Weryfikatora, jako doświadczenia tożsamego z doświadczeniem na stanowisku Projektanta 

lub Projektanta sprawującego nadzór autorski. Tym samym Zamawiający nie dokonuje 

zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w podanym zakresie.  

 

Pytanie  2 

Zwracam się z pytaniem, a zarazem wnioskiem o modyfikację postawionych warunków i 

określenie ich w następujący sposób: 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 
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W okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum jedną  usługę 

polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego dla zadania polegającego na budowie 

nowego lub przebudowie, remoncie istniejącego tunelu, obiektu mostowego lub budowli 

kolejowych takich jak: most, wiadukt lub estakada, pod lub nad czynnymi minimum dwoma 

torami kolejowymi o wartości robót brutto nie mniejszej niż 10.000.000,00 zł. (słownie: 

dziesięć milionów złotych) 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż uznaje postawiony w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

warunek za adekwatny do przedmiotu zamówienia oraz nie widzi konieczności dokonywania 

zmiany w opisanym w pytaniu zakresie. 

 

 
z up. Wójta Gminy Andrespol 

 

            Agnieszka Janik 

Zastępca Wójta Gminy Andrespol 
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